
Viljandimaa põhikoolide karikavõistlused 
26.03.2015, Viljandi, Paalalinna viilhall 

 
T 50m eeljooks finaal 
1 Marit Tõnisson 9.06.1999 VPK 6,9 7,0 
2 Merit Tõnisson 9.06.1999 VPK 7,0 7,1 
3 Helina Kitsing 14.08.2001 VPK 7,1 7,2 
4 Iris Sepp 25.01.2002 VKK 7,0 7,3 
5 Birgit Pilk 5.03.2000 AKG 7,2 
6 Heidy Bergštein 7.10.2002 AKG 7,4 
7 Ragne Randmäe 21.02.2000 VJK 7,5 
7 Merili Jõeste 13.01.1999 VJK 7,5 
9 Tuuli Saar 6.09.2000 VKK 7,6 
10 Laura Pakasaar 1.10.1999 Tarvastu G 7,7 
11 Anna-Liisa Land 13.09.2000 SJK 7,8 
12 Kriki Kaits 5.01.2002 Tarvastu G 7,9 
 
T 50m tõkkejooks (12.00/7.75/76) 
1 Marta Okas 30.07.2001 VKK 8,1 
2 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 VPK 8,3 
3 Geidi Õunap 8.03.2000 VKK 8,5 
4 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VJK 8,9 
5 Heidy Bergštein 7.10.2002 AKG 9,3 
6 Jane-Ly Aaremaa 1.09.2000 VKK 9,5 
7 Meeri Helena Kalamees 15.10.2000 Tarvastu G 9,8 
 
T kõrgushüpe 
1 Marta Okas 30.07.2001 VKK 1.50 
2 Helin Toom 11.04.2001 Kõpu Pk 1.50 
3 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 VPK 1.45 
4 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VJK 1.45 
5 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 1.40 
6 Meeri Helena Kalamees 15.10.2000 Tarvastu G 1.40 
8 Hanna-Liisa Peerna 29.06.2001 VKK 1.35 
9 Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 1.35 
9 Iris Sepp 25.01.2002 VKK 1.35 
11 Margaret Neering 26.01.2003 VPK 1.25 
12 Anete Loreen Saar 2.09.2002 AKG 1.25 
13 Birgit Ületoa 31.07.2002 VJK 1.20 
14 Kriki Kaits 5.01.2002 Tarvastu G 1.15 
 
T kaugushüpe 
1 Helin Toom 11.04.2000 Kõpu PK 4.81 
2 Helina Kitsing 14.08.2001 VPK 4.53 
3 Birgit Pilk 5.03.2000 AKG 4.51 
4 Heidy Bergštein 7.10.2002 AKG 4.42 
5 Tuuli Saar 6.09.2000 VKK 4.39 
6 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 VPK 4.29 
7 Merili Jõeste 11.04.2001 VJK 4.17 
8 Hanna-Liisa Peerna 29.06.2001 VKK 4.08 
9 Anna-Liisa Land 13.09.2000 SJK 4.08 
10 Jane-Ly Aaremaa 1.09.2000 VKK 4.01 
11 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VJK 4.00 
12 Margaret Neering 26.01.2003 VPK 3.92 
13 Kriki Kaits 5.01.2002 Tarvastu G 3.89 
14 Laura Pakasaar 1.10.1999 Tarvastu G 3.88 
15 Ragne Randmäe 21.02.2000 VJK 3.86 
16 Meeri Helena Kalamees 15.10.2000 Tarvastu G 3.77 
 
 



T kuulitõuge 3kg 
1 Berit Tugi 14.05.1999 AKG 12.14 
2 Kristin Lass 7.01.2000 Leie PK 11.33 
3 Helin Toom 11.04.2000 Kõpu Pk 10.62 
4 Kelly Heinpõld 21.01.2003 VPK 10.53 
5 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 9.51 
6 Marta Okas 30.07.2001 VKK 9.10 
7 Meeri-Lii Kaseoja 19.06.2001 VPK 8.55 
8 Anna-Liisa Land 13.09.2000 SJK 8.39 
9 Kerli Kink 16.12.1999 VKK 8.09 
10 Helina Kitsing 14.08.2001 VPK 8.02 
11 Anete Osi 13.05.2001 VKK 7.94 
12 Laura Pakasaar 1.10.1999 Tarvastu G 7.62 
13 Karmen Kink 20.08.2001 VKK 7.53 
14 Laura Kingo 21.02.2001 VKK 7.53 
15 Kelly Jõgi  Tarvastu G 7.50 
16 Anete Loreen Saar 2.09.2002 AKG 7.27 
17 Amanda Merendi 8.03.2002 VJK 6.91 
 
P 50m eeljooks finaal 
1 Genri Pähnapuu 8.04.1999 Tarvastu G 6,1 6,3 
2 Markus Ilves 14.09.1999 Tarvastu G 6,5 6,5 
3 Kristo Krikontšuk 22.01.2000 VKK 6,6 6,6 
4 Karl Martin Kadaja 5.11.1998 VJK 6,5 6,9 
5 Karl Erich Tõnumaa 12.04.1999 SJK 6,7 
6 Harold Välba 29.06.1999 VKK 6,8 
7 Kevin Kreedemann 11.06.2000 Tarvastu G 6,9 
8 Reno Toobal 11.12.1999 SJK 7,0 
9 Riko Raheste 19.12.1999 AKG 7,0 
10 Taavi Rattasep 10.01.1999 VJK 7,1 
11 Kenneth Mark Kovru 22.09.1999 VJK 7,8 
v.a Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu G 6,3 
 
P 50m tõkkejooks (13.00/8.25/84) 
1 Siim Saar 8.07.1999 VPK 7,4 
2 Genri Pähnapuu 8.04.1999 Tarvastu G 7,7 
3 Jakob Univer 24.09.1999 VJK 7,9 
4 Reiko Männik 20.10.2000 SJK 8,7 
5 Margus Soosaar 9.10.2002 VKK 8,9 
 
P kõrgushüpe 
1 Siim Saar 8.07.1999 VPK 1.70 
2 Jakob Univer 24.09.1999 VJK 1.65 
3 Reiko Männik 20.10.2000 SJK 1.60 
4 Kevin Kreedemann 11.06.2000 Tarvastu 1.55 
5 Marko Madisson 29.03.1999 VJK 1.55 
6 Mehis Vungi 19.12.1998 SJK 1.50 
7 Janar Raidma 27.07.1999 VJK 1.50 
8 Margus Soosaar 9.10.2002 VKK 1.40 
9 Egnar Rähn 13.03.1999 Tarvastu 1.35 
 Riko Raheste 19.12.1999 AKG NH 
 Meelis Kobin 13.02.1999 VKK NH 
v.a Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu NH 
 
P kaugushüpe 
1 Siim Saar 8.07.1999 VPK 5.98 
2 Jakob Univer 24.09.1999 VJK 5.42 
3 Egnar Rähn 13.03.1999 Tarvastu G 5.22 
4 Meelis Kobin 13.02.1999 VKK 5.02 
5 Kevin Kreedemann 11.06.2000 Tarvastu G 4.96 



6 Karl Martin Kadaja 5.11.1998 VJK 4.91 
7 Joosep Alvre 2.03.2000 VPK 4.76 
8 Karl Erich Tõnumaa 12.04.1999 SJK 4.74 
9 Janar Raidma 27.07.1999 VJK 4.71 
10 Markus Ilves 14.09.1999 Tarvastu G 4.61 
11 Raian Joala 6.11.1998 VKK 4.60 
12 Reiko Männik 20.10.2000 SJK 4.57 
13 Reno Toobal 11.12.1999 SJK 4.24 
v.a Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu G 5.77 
 
P kuulitõuge 4kg 
1 Enn Robert Kinnas 8.02.2000 VPK 13.10 
2 Marko Madisson 29.03.1999 VJK 12.23 
3 Genri Pähnapuu 8.04.1999 Tarvastu G 11.63 
4 Silver Maar 11.02.1999 VKK 11.52 
5 Egnar Rähn 13.03.1999 Tarvastu G 10.99 
6 Joosep Voll 13.01.2000 VJK 10.90 
7 Joosep Alvre 2.03.2000 VPK 10.87 
8 Raian Joala 6.10.1998 VKK 10.77 
9 Alexander Vokk 18.12.2001 VPK 10.60 
10 Markus Ilves 14.09.1999 Tarvastu G 10.22 
11 Karl Martin Kadaja 5.11.1998 VJK 10.18 
12 Ergo Steven Pruuli 1.10.1999 AKG 9.39 
13 Karl Erich Tõnumaa 12.04.1999 SJK 8.78 
14 Mehis Vungi 19.12.1998 SJK 8.44 
15 Tanel Rasmus Teesalu 30.09.2001 AKG 6.94 
 
P kuulitõuge 5kg 
v.a Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu G 13.12 
 
 
 
 
 
Koolide arvestus 
1 Paalalinna kool  158 p 
2 Kesklinna kool 134 p 
3 Jakobsoni Kool 129 p 
4 Tarvastu G 122 p 
5 A. Kitzbergi G   92 p 
6 Suure-Jaani kool   68 p 
 


